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 ANUNCIO de 11 de julio de 2008, de la Delegación 
Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora de 
Jerez de la Frontera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Jerez de la Fron-
tera, Al. Cristina, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A11743358 CALDERON REGALOS 
FLOR SA NOTIFICA-EH1106-2008/2572 P101110306385 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/14935 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11520665 SERVICIOS INMOBILIARIOS 
CASALUZ SL NOTIFICA-EH1106-2008/2381 P101110360522 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/5778 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11692076 CONSTRUCCIONES 
PARTENEA SL NOTIFICA-EH1106-2008/1684 P101110323282 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/3608 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732534 VIGUFAM SL NOTIFICA-EH1106-2008/2825 P101110374827 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/1759 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761087 PROINMODECOR, SL NOTIFICA-EH1106-2008/2434 P101110360757 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/502232 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761087 PROINMODECOR, SL NOTIFICA-EH1106-2008/2434 P101110360766 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/502232 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1732 P101110327421 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/2131 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1733 P101110327473 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/2342 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11823374 IMPORTAUTO HERMO-
SO, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1731 P101110327315 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/2661 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11833811 PROMOCIONES MC 
INNES SL NOTIFICA-EH1106-2008/2010 P101110337492 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/10288 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11833811 PROMOCIONES MC 
INNES SL NOTIFICA-EH1106-2008/2010 P101110337501 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/10288 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11841004 TRADITIONAL BUILDING 
CORPORATION SL NOTIFICA-EH1106-2008/2380 P101110360531 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/5778 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11858925 GERALDINO INVERSIONES 
Y EXPLOTACIONES SL NOTIFICA-EH1106-2008/2095 P101110341945 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/17945 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B97492359 PUERTOSPAIN BUSINESS 
SL NOTIFICA-EH1106-2008/796 P101110295413 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/37052 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

F11710597 COTEÑA DE VIVIENDAS 
SDAD COOP AND NOTIFICA-EH1106-2008/3494 P101110392336 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. CAUCION-EH1106-2002/110 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

F11725421
URBANIZACION RONDA 
DEL ESTE SDAD COOP 
AND

NOTIFICA-EH1106-2008/1288 R101110008525 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2007/50 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X1575126V CAJAMARCA PARRA 
SEGUNDO HUMBERTO NOTIFICA-EH1106-2008/2964 P101110378476 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/22820 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X1575126V CAJAMARCA PARRA 
SEGUNDO HUMBERTO NOTIFICA-EH1106-2008/2964 P101110378442 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/22820 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4837702C LANDAZABAL CABALLERO 
GUSTAVO ADOLFO NOTIFICA-EH1106-2008/2024 P101110344851 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/32538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27343487Y GUERRERO COLON M 
JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/3144 P101110382545 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/4524 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28616039Z GUERRERO PONTIVERO 
ARMANDO NOTIFICA-EH1106-2008/1246 P101110309666 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/18541 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28643018Z GARCIA GARCIA ISMAEL NOTIFICA-EH1106-2008/2263 P101110356085 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. VEHICULO-EH1106-2008/289 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

30227561H ROBLES ARNIZ JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2008/1542 P101110313717 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. VEHICULO-EH1106-2007/4465 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31513682W LETAMENDIA IRAOLA 
MARIA JESUS NOTIFICA-EH1106-2008/2557 P111110024546 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2007/17 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31524093V CALLE HURTADO JULIO NOTIFICA-EH1106-2008/2137 R101110008796 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2007/87 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31602100P MUÑOZ MATEO MARIA DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/2750 P121110012952 PROP.LIQ. DONACIO-

NES GESTION SUCDON-EH1106-2007/510 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31602100P MUÑOZ MATEO MARIA DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/2750 P121110012943 PROP.LIQ. DONACIO-

NES GESTION SUCDON-EH1106-2007/510 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31617335V MOTRICO ALVAREZ 
CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/2905 P101110390814 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. SUCDON-EH1106-2007/502 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31618338P PANAL MOLINA JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2324 0291110272320 OTRAS NOTIFICACIO-
NES REQUER-EH1106-2007/2 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31620791T PALOMO GONZALEZ 
CLARA EUGENIA NOTIFICA-EH1106-2008/2285 P101110357826 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/26728 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31652086S BENITEZ PEREZ LUNA 
BARTOLOME NOTIFICA-EH1106-2008/1909 P111110023024 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2006/104 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31668551N BERMEJO GARCIA JOSE 
LUIS NOTIFICA-EH1106-2008/2794 P101110374407 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/3711 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31669131V CALATAYUD MIGUEL 
JAVIER MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/1584 P101110316501 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/20475 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31673524V SALAS DOÑA ROSA MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/1406 P111110021931 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2005/61 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31718207B PEÑA LIGERO SILVIA NOTIFICA-EH1106-2008/1801 P101110369701 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/2989 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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31720017G CAMBAS CABALLERO 
MARINA NOTIFICA-EH1106-2008/2524 P111110024275 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2005/512 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31725877E RUIZ REGUERA MARIA 
ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/1842 P101110329731 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/24426 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A11743358 CALDERON REGALOS 
FLOR SA NOTIFICA-EH1106-2008/879 0102110531424 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/17466 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11520665 SERVICIOS INMOBILIARIOS 
CASALUZ SL NOTIFICA-EH1106-2008/1598 0102110486232 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/17215 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11704046 VIÑEDOS LA TRINIDAD SL NOTIFICA-EH1106-2008/2873 0102110608953 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/27244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11792819 HACIENDAS CONFORTA-
BLES SL NOTIFICA-EH1106-2007/1389 0102110366174 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/26012 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11842317 SOLDADO PEREZ MULA SL NOTIFICA-EH1106-2007/4397 0102110355495 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/4941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3776682J BLACKMAN JUSTIN JAMES NOTIFICA-EH1106-2008/2341 0102110600260 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/501331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8225643S LUQUE GUILLERMO NOTIFICA-EH1106-2008/3309 0112110055160 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2007/736 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8225676W LUQUE DELGADO 
ALFREDO NOTIFICA-EH1106-2008/3308 0112110055151 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2007/736 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

05873692K CARNEROS MOTA ANGEL NOTIFICA-EH1106-2008/2705 0102110576823 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/18005 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

11809491A GARCIA LOPEZ SALVADOR 
JESUS NOTIFICA-EH1106-2008/1654 0102110503166 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/21512 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

13086994V RUIZ FERREIRO JESUS 
LUIS NOTIFICA-EH1106-2007/4914 0102110569496 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/1549 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24714078A SANCHEZ GOMEZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/2291 0102110674731 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/31181 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31408132E QUEVEDO ALFONSECA 
JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/1418 0112110056920 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2007/836 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31538922B MERA ROMERO MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/2938 0102110614211 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION SUCDON-EH1106-2006/238 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31538922B MERA ROMERO MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/2940 0112110060244 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2006/238 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31581286D GIL GIRALDEZ ANA NOTIFICA-EH1106-2008/2168 0102110687515 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION SUCDON-EH1106-2005/1294 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31581286D GIL GIRALDEZ ANA NOTIFICA-EH1106-2008/2167 0102110687492 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION SUCDON-EH1106-2005/1294 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31587113V VIDAL GUTIERREZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/2043 0102110583361 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/30112 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31604730Q ASTORGA PONCE DE LEON 
LUIS JAVIER NOTIFICA-EH1106-2008/3141 0102110578192 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/15773 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31611230F ESTEVEZ PUERTO JOSE 
RAMON NOTIFICA-EH1106-2008/1432 0112110064005 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2005/1001 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31637167T ROMERO PUERTA JUAN 
PEDRO NOTIFICA-EH1106-2008/1603 0102110373172 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/20382 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31643843Y GALLARDO CASTAÑEDA 
JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/1597 0102110487393 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/15203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31648487G MATEOS ROMAN FRAN-
CISCO NOTIFICA-EH1106-2008/2831 0102110602465 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/500443 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31667518Z TORRE MANDRI ALFREDO 
GABRIEL DE NOTIFICA-EH1106-2008/1422 0112110064136 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2007/514 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31688830M PEREZ FRANCO JUAN 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2008/1509 0102110676066 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION CAUCION-EH1106-2005/847 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31705316T DOMINGUEZ MILLAN 
CARLOS ALBERTO NOTIFICA-EH1106-2008/328 0102110510933 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/19624 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31716551B CINTADO MATEOS TOMAS NOTIFICA-EH1106-2008/1604 0102110393132 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/12532 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31736606X RAMIREZ ALVAREZ JESICA NOTIFICA-EH1106-2008/2854 0102110604084 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/5459 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31736606X RAMIREZ ALVAREZ JESICA NOTIFICA-EH1106-2008/2855 0102110604074 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/5458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31738972F LOPEZ DE CARRIZOSA 
MOLINA RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2008/1599 0102110392441 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/31391 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

32853885H CONDE MORENO ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/1596 0102110392563 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/35148 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52281941C BUENO SANCHEZ 
LORENZO NOTIFICA-EH1106-2008/2837 0102110538865 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/13617 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74613256Z GARCIA MARTINEZ JUSTA NOTIFICA-EH1106-2008/1595 0102110392602 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/35417 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75837376M PANTOJA PANTOJA 
FRANCISCA NOTIFICA-EH1106-2008/2510 0112110060613 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2007/1458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS

B41745407
ARENA UNIVERSAL DE 
CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/2506 0331110421293 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1106-2006/2821 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6431652R DOS REIS PEREIRA JOSE 
MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/1795 0331110419683 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2005/26781 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

06543365A JIMENEZ MARTIN VICENTE NOTIFICA-EH1106-2008/2030 0331110415754 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1106-2005/30554 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31446161D ZAMBRANO ANDRADES 
FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2008/2088 0331110414214 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2007/25924 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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31576434X BALDERAS ROSA JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2687 0331110426272 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1106-2008/63 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31624989N COLLADO VIAÑA DOMINGO NOTIFICA-EH1106-2008/2785 0331110427812 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1106-2008/15 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31657627J VALLE MATEOS JUAN LUIS NOTIFICA-EH1106-2008/2031 0331110415684 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1106-2008/1463 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31710162Q FERNANDEZ MANCERA 
JAVIER NOTIFICA-EH1106-2008/2001 0331110413392 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2007/24639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31718941D CADENA ALOY VICTOR NOTIFICA-EH1106-2008/2330 0331110418396 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1106-2005/2548 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31718942X CADENAS ALOY JESUS 
MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/2331 0331110418405 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2005/2548 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31718943B CADENA ALOY ALBERTO NOTIFICA-EH1106-2008/2329 0331110418371 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1106-2005/2548 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31725275H TOCON TERRAZAS ANGEL 
LUIS NOTIFICA-EH1106-2008/2000 0331110413401 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2007/22415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

32058424N MENDEZ ARGUDO SILVIA NOTIFICA-EH1106-2008/1282 0331110415124 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1106-2007/57 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75475083P HERRERA JIMENEZ JUANA NOTIFICA-EH1106-2008/1923 0331110419114 COMUNICACIONES 
GENERALES INCOMPET-EH1106-2008/30 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A11743358 CALDERON REGALOS 
FLOR SA NOTIFICA-EH1106-2008/2572 1341110322422 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/14935 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11520665 SERVICIOS INMOBILIARIOS 
CASALUZ SL NOTIFICA-EH1106-2008/2381 1341110385282 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2006/5778 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11692076 CONSTRUCCIONES 
PARTENEA SL NOTIFICA-EH1106-2008/1684 1341110344366 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES CAUCION-EH1106-2005/3608 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732534 VIGUFAM SL NOTIFICA-EH1106-2008/2825 1341110402012 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2008/1759 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761087 PROINMODECOR, SL NOTIFICA-EH1106-2008/2434 1341110385666 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2007/502232 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1732 1341110348794 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES CAUCION-EH1106-2004/2131 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1733 1341110348855 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES CAUCION-EH1106-2004/2342 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11823374 IMPORTAUTO HERMO-
SO, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1731 1341110348733 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES CAUCION-EH1106-2004/2661 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11833811 PROMOCIONES MC 
INNES SL NOTIFICA-EH1106-2008/2010 1341110359382 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/10288 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11841004 TRADITIONAL BUILDING 
CORPORATION SL NOTIFICA-EH1106-2008/2380 1341110385291 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2006/5778 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11858925 GERALDINO INVERSIONES 
Y EXPLOTACIONES SL NOTIFICA-EH1106-2008/2095 1341110364142 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/17945 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B97492359 PUERTOSPAIN BUSINESS 
SL NOTIFICA-EH1106-2008/796 1341110308921 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2005/37052 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

F11710597 COTEÑA DE VIVIENDAS 
SDAD COOP AND NOTIFICA-EH1106-2008/3494 1341110423344 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES CAUCION-EH1106-2002/110 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X1575126V CAJAMARCA PARRA 
SEGUNDO HUMBERTO NOTIFICA-EH1106-2008/2964 1341110405880 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/22820 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4837702C LANDAZABAL CABALLERO 
GUSTAVO ADOLFO NOTIFICA-EH1106-2008/2024 1341110367536 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2006/32538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27343487Y GUERRERO COLON M 
JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/3144 1341110411042 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2008/4524 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28616039Z GUERRERO PONTIVERO 
ARMANDO NOTIFICA-EH1106-2008/1246 1341110326595 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/18541 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28643018Z GARCIA GARCIA ISMAEL NOTIFICA-EH1106-2008/2263 1341110379804 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES VEHICULO-EH1106-2008/289 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

30227561H ROBLES ARNIZ JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2008/1542 1341110331120 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES VEHICULO-EH1106-2007/4465 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31513682W LETAMENDIA IRAOLA 
MARIA JESUS NOTIFICA-EH1106-2008/2557 1341110408741 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES SUCDON-EH1106-2007/17 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31617335V MOTRICO ALVAREZ 
CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/2905 1341110421122 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES SUCDON-EH1106-2007/502 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31620791T PALOMO GONZALEZ 
CLARA EUGENIA NOTIFICA-EH1106-2008/2285 1341110381703 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/26728 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31652086S BENITEZ PEREZ LUNA 
BARTOLOME NOTIFICA-EH1106-2008/1909 1341110382534 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES SUCDON-EH1106-2006/104 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31668551N BERMEJO GARCIA JOSE 
LUIS NOTIFICA-EH1106-2008/2794 1341110401425 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2008/3711 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31669131V CALATAYUD MIGUEL 
JAVIER MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/1584 1341110335293 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/20475 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31673524V SALAS DOÑA ROSA MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/1406 1341110369916 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES SUCDON-EH1106-2005/61 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31718207B PEÑA LIGERO SILVIA NOTIFICA-EH1106-2008/1801 1341110395502 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2008/2989 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31720017G CAMBAS CABALLERO 
MARINA NOTIFICA-EH1106-2008/2524 1341110402222 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES SUCDON-EH1106-2005/512 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31725877E RUIZ REGUERA MARIA 
ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/1842 1341110351165 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1106-2007/24426 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

–

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B11751302 CERRAJERIA PARTIDA SL NOTIFICA-EH1106-2008/2737 D113110031365 ACUERDO DE DEVO-
LUCION DEVINGIN-EH1106-2007/140 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Jerez de la Frontera, 11 de julio de 2008.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.


